
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

13 6 12 15 18 4

2010

7:14

2
8

3
14

4
15

5
18

6
19

7
20

Auszeit

7:11
14:21

Ende
15:46

B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 12 13 3 5

257 10

17:8 17:8

╳
17
25

1
18

2
21

3
22

7
23

8
24 Auszeit

18:14

S
A
T
Z

2

Start
15:49

B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 12 11 3 5

23

2
10
20

4
11
21

5
12
22

6
16
23

7
17

8
19 Auszeit

22:23

Ende
16:15

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 4 10 12

25

╳
8
16

2
9
17

3
10
18

4
11
23

5
14
25

6
15

Auszeit

11:15
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:18

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 4 10 12

25

1
18

5
23

6
25

7 14 15
Auszeit

15:8

Ende
16:37

B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 13 3 5

1311 12

4:11 4:11

╳
11

1
12

2
13

3 4 5 Auszeit

4:9
12:21

S
A
T
Z

4

Start
16:40

B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte

11 9 10 13 3 5

236

16:16

3
12
23

4
14

6
15

7
16

8
18

10
21 Auszeit

21:23

Ende
17:02

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 4 10 12

25

╳
11
24

3
14
25

4
15

5
16

7
18

10
19

Auszeit

19:19
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

B  TuS Brake III vs. Spvg. Steinhagen A

Spiel 23 02.11.2025 15:30 Uhr

Grundschule Brake
33729 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Brake I… 11/14

2 Beckmann, Sina
3 Roßmann, Lisa X
5 Goldstein, Marleen X
6 Lohne, Jessica X

7 Klein, Natascha Mich… X
8 Wemhöner, Mareike X
9 Mukovic, Lara X

10 Meyerhoff, Janine X

11 Timp, Michelle Sofija X
12 Oertmann, Jana X
13 Rabbeau, Carina X

B  Libero

B  Offizielle

T Westerbeck, Bernd
SC Futterlieb, Lara E

C

A  Spvg. Stein… 12/14

4 Berberich, Anne S… X

6 Stadler, Selina Eva X
9 Bäumer, Nicole X

10 Börner, Lena X
11 van Erp, Veronique X

12 Danneberg, Janina X
13 Dopheide, Sina X
15 Schmitt, Carolin X
16 Strothenke, Corinna
17 Lüssel, Rena

18 Bünte, Shari X
20 Winkler, Stefanie X

A  Libero

20 Winkler, Stefanie X

A  Offizielle

T Kiwatrowski, Ute E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Brake I… Spvg. Stein… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 16 20 0 1 2
1 0 0 23 2 26 25 1 0 2
2 2 0 13 3 19 25 1 0 1
1 1 0 23 4 22 25 1 0 2

5

5 5 1 84 83 95 3 1 7
Start: 15:30 Ende: 17:02 Dauer: 1:32

Sieger: Spvg. Steinhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sandbote, Lucie 1 Lysenko, Olha
2 Dumke, Alina 2 Stüker , Elisa

Schr. Stefan, Melina Mia
Assist. Franzbonenkamp, Larissa

Dokument erstellt: 02.11.2025 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


