

Bezirksklasse 31 Frauen

Frauen

B TuS Brake III vs. Spvg. Steinhagen A

Spiel 23

02.11.2025 15:30 Uhr

Grundschule Brake 33729 Bielefeld



S Stai		Stein S	Ende 15:46	(B) TuS Bral	ke I R		S	Start 15:49	(В) т	uS Brake	I	s	Ende 16:15		A Spv	q. Steiı	n	R	
Aufschlagfolge A T	II III IV I	V VI Punkte		III IV V		kte		I II		V V	VI	Punkte		11 111		J v	_	Punkte	
Startaufstellung 7	6 12 15	18 4	6 9	12 13 3	3 5			8 9		1 3	5			6 11		10	12		
Spielernr.		10 20		7		5 I						23						25	
Auswechsel-spieler Spielstand		7:14		17	:8 17:8		Z												
1. 5. 2 3 Aufschlag- 2. 6. 1 8 1	4 5 6 4 15 18 1	7 19 20 Auszeit	X 1	2 3 7 21 22 23	8 24 ^{Ausz}	reit	2 10	4	5 6	7 17	8	Auszeit	X 2 8 9	3	4	5	6 15	Auszeit	
runden 3. 7.	4 15 18 1		17 18 29	21 22 23		_	20) 11) 21	5 6 12 16 22 23	5 1 /	19	-	8 9 16 17	10 18	11 23	5 14 25	15	11:15	
4. 8.		14:21	0		18:	14						22:23)		18:22	
S Star 16:1	t A Spvg.	Stein S	Ende	(B) TuS Bral	ke I R		c	Start	® T	uS Brake	т	s	Ende		A Spv	a Stoii	n	R	
Aufschlagfolge -			16:37					16:40					17:02			_			
Startaufstellung A 9	II III IV 6 11 4	V VI Punkte 10 12	I II 6 9	111 IV V 10 13 3		kte		I II 11 9		v v	VI 5	Punkte		II III 6 11	1V 4	V	VI 12	Punkte	
Spielernr. T	0 11 4	25	11	10 13 3	} 3 1:	2	T ⊢	11 9		6	3	23	9	0 11	4	10	12	25	
Auswechsel- spieler Spieler				4:11	- - ' '	۱ ۲	 Z			5:16		23						23	
Spieler Spielstand			7.11	7.11					 	,, 19						+			
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 1 5 18 2	6 7 1	14 15	X 1	2 3 4	5 _{Ausz}	zeit	a 3	4	6 7	8	10	A	Х 3	4	5	7	10	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3 👸 ' '	14 15 Auszeit	11 12	13	 	0	4 3 12 2 12 2 3 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 12 2 1	2 14	15 16	18	21	Auszeit		15	16	18	10 19	19:19	
runden 3. 7. 4. 8.		15:8			4: 12:	9 21		9				21:23	24 25	'				19:19	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag. 2. 6. runden 2. 7. 4. 8.	II III IV	V VI Punkte	I II	III IV V	/ VI Pun		I	II III	IV	V VI	Punl	2 E 3 F 5 C 6 L 7 k 8 V 9 G 10 N	Beckmann Roßmann Goldstein Johne, Jes Klein, Nat Vemhöne Mukovi Meyerhof Timp, Mic	n, Sina , Lisa , Marlee ssica ascha N er, Mare c, Lara f, Janine helle Sc	en Mich ike	X 6 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 15 X 16	© Be Stadl Bäun D Börn Van E Danr B Doph Schm	stein er, Selina Ev ner, Nicole er, Lena Erp, Veronic neberg, Jani neide, Sina nitt, Carolin henke, Cori el, Rena	va X X X Iue X na X X
Sanktionen		Da	emerkunge	n .			— —		Ergebn	icco			<u>Dertmanr</u>					e, Shari	X
V B H D A/B Satz Spielstand		В	merkunge					B) TuS Bra		Spvg. Ste	in (A		Rabbeau,	Carina		20		ler, Stefanie	
								WGP		auer P			ibero			<u>—</u> (А	Liber	o	
							1	2 1 25	1	16 20	0 1		Offizielle					ler, Stefanie) X
								0 0 23			1 0 1 0		Vesterbe		nd	$\overline{}$	Offiz		
								1 0 23			1 0	SC F	utterlieb	, Lara		ΕT	Kiwa	trowski, Ute	e E
							S	5 1 84 tart: 15:30 eger: Spvo	Ende: 17	7:02 Dau									

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Sandbote, Lucie	1	Lysenko, Olha					
2	Dumke, Alina	2	Stüker , Elisa					
		Schr.	: Stefan, Melina Mia					

Assist. Franzbonenkamp, Larissa